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Dane techniczne projektu

Calkowita powierzchnia 144.44 m?
Powierzchnia uzytkowa 140.17 m?
Powierzchnia zabudowy 150.92 m?
Powierzchnia dachu 260 m?
Kubatura 560 m?
Wymiary budynku 15.25x 11.85 m
Kat nachylenia 42°
Wysokos¢ budynku 8.76 m
Wymiary dziatki 22.25x20 m

Opis projektu

Wymarzony dom dla 4-5 osobowej rodziny. Pomieszczenia usytuowane na
parterze idealnie ze soba wspoétgraja. Umieszczenie spizarni w sasiedztwie z
kuchenka oraz zlewozmywakiem tworzy praktyczna strefe robocza w kuchni.
Garderoba taczy czes¢ mieszkalna parteru z gospodarcza, co $wiadczy o
doskonalym wykorzystaniu przestrzeni. Dodatkowym wyjSciem na taras w
salonie, mozemy przej$¢ w strone ogrodu nie zaklécajac nastroju biesiadnikéw
w jadalni. Zaleta jest rowniez bezposrednie wejscie w elewacji ogrodowej do
strefy gospodarczej . Dzieki niemu mozemy dostac...
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DOBRY DOM

ul. Wrzestawa Romanczuka 6, 35-302 Rzeszéw

+48 17 852 52 30
08:00 - 16:00
waldemar.kowalski@grupadobrydom.pl

Podane ceny nie stanowia oferty handlowej w rozumieniu art. 66 par. 1 Kodeksu Cywilnego
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Parter 82.42 m?
Wiatrolap

Pom.gosp.
Garaz

Hall
Kuchnia
Spizarnia
Jadalnia
Salon
Gabinet
Garderoba

Lazienka

Poddasze 62.02 m?
Hall

tazienka
Pokoj
Pokdj
Pokoj
Garderoba

Strych
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Podane ceny nie stanowia oferty handlowej w rozumieniu art. 66 par. 1 Kodeksu Cywilnego
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6.84 m?
5.85 m?
20.78 m?
5.91 m?
11.22 m?
0.90 m?
11.71 m?
25.88 m?
12.09 m?
3.14 m?
4.73 m?

6.73 m?
7.24 m?
3.48 m?
13.08 m?
13.34 m?
3.88 m?
14.27 m?



